
  

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 28.jūlijā            Nr.141 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos 

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas ieteikumu par Ādažu 

novada domes 2015.gada 30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 30/2015 „Par Ādažu novada 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt Ādažu novada domes 2015.gada 30.jūnija saistošajos noteikumus Nr. 30/2015 „Par 

Ādažu novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” 

(turpmāk – Noteikumi), šādus redakcionālus labojumus: 

1.1. aizstāt vārdus „bankas kontu” ar vārdiem „kredītiestādes kontu”; 

1.2. aizstāt 16.punktā skaitli „14.” ar skaitli „12.”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks       P.Balzāns  

                                                                                                                                       


